

Blå Ekstra Holding ApS

Nøddevej 8, 3060 Espergærde

CVR-nr. 36 05 88 46

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Thomas Kristian Röhme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blå Ekstra Holding ApS

Nøddevej 8

3060 Espergærde

CVR-nr.: 36 05 88 46

Stiftet: 6. august 2014

Hjemsted: Espergærde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Kristian Röhme

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og efter direktionens skøn dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.750	-19.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	518.718	0
Øvrige finansielle omkostninger	-720	0
Resultat før skat	516.248	-19.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	516.248	-19.500
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	462.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.500
Disponeret i alt	516.248	-19.500

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	494.044
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	329.429	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>329.429</u>	<u>494.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>329.429</u>	<u>494.044</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	489.334	0
Tilgodehavender i alt	<u>489.334</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	130.926	2.395
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.260</u>	<u>2.395</u>
Aktiver i alt	<u>949.689</u>	<u>496.439</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	684.299	222.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>788.299</u>	<u>272.051</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.390	198.388
Anden gæld	6.000	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.390</u>	<u>224.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.390</u>	<u>224.388</u>
Passiver i alt	<u>949.689</u>	<u>496.439</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	241.551	0	291.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.500</u>	<u>0</u>	<u>-19.500</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	222.051	0	272.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>462.248</u>	<u>54.000</u>	<u>516.248</u>
	<u>50.000</u>	<u>684.299</u>	<u>54.000</u>	<u>788.299</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	494.044	494.044
Overførsel til en anden regnskabsklasse.	-329.429	0
Afgang i årets løb	<u>-164.615</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>494.044</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>494.044</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>329.429</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>329.429</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>329.429</u>	<u>0</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af andele i selskabet BASE life science A/S, nom. DKK 100.000 med hjemsted i Kgs. Lyngby.